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  Duszpasterstwo prowadzą Księża Chrystusowcy: 
  Ks. Andrzej Totzke SChr - Dyrektor 
  Ks. Adam Słomiński SChr - Asystent 
  Ks. Krzysztof Janicki SChr  - Asystent  
  Ks. Wojciech Baryski SChr - Rezydent 
   Siostry Misjonarki  tel. 773 227 9826 
  Sr. Gertruda Szymańska MChR   
  Sr. Hiacynta Ratajczak MChR 
  Sr. Anna Strycharz MChR 
   Organista - Mariusz Pluta tel. 773 640 1379 

BIULETYN  NIEDZIELNY 

4 czerwca 2017 - ZESŁANIE DUCHA ŚWIĘTEGO 

MSZE ŚW. NIEDZIELNE: 8:00am, 10:00am, 12:15pm, 
4:00pm, 8:00pm 
MSZE ŚW. W TYGODNIU: codziennie 8:00am, w każdą 
środę i piątek o 7:30pm, w Pierwszy Czwartek miesiąca                   
o 7:30pm, w Pierwszą Sobotę miesiąca o 6:30pm. 
NABOŻEŃSTWA: 
• Nabożeństwo ku czci św. Józefa - środa, po Mszy o 8:00am 
• Nowennna do MB Nieustającej Pomocy - środa, 7:30pm 
• Godzinki do NMP - niedziela, 7:30am 
• Adoracja w Godzinie Miłosierdzia: piątek i niedziela                      

- 3:00pm 
• Pierwszy Czwartek miesiąca i namaszczenie olejami                     
św. Charbela - 6:30pm 

• Pierwszy Piątek miesiąca: nabożeństwo pokutne - 6:30pm                           
i nabożeństwo uwielbienia z prośbą o uzdrowienie po Mszy 
św. o 7:30pm 

• Pierwsza Sobota miesiąca z procesją światła - 6:30pm 

BIURO PARAFIALNE CZYNNE:  
Poniedziałek, wtorek, czwartek: od 9:00am do 1:00pm oraz               
od 2:00pm do 5:00pm. Środa i piątek: od 9:00am do 1:00pm 
oraz od 2:00pm do 7:30pm. W soboty i niedziele biuro jest 
nieczynne. 

SAKRAMENT CHRZTU ŚWIĘTEGO: w II niedzielę 
miesiąca podczas Mszy św. o godz. 10:00am i IV niedzielę 
miesiąca podczas Mszy św. o godz. 12:15pm. Chrzest dziecka 
prosimy zgłosić przynajmniej miesiąc wcześniej. Katecheza 
przedchrzcielna w pierwszą sobotę miesiąca o godz. 5:00pm             
w sali pod kościołem. 

SAKRAMENT POKUTY I POJEDNANIA: każda sobota 
od 4:00pm do 5:00pm oraz 30 minut przed każdą Mszą św. 

DUSZPASTERSTWO CHORYCH: w każdy Pierwszy               
Piątek miesiąca odwiedzamy z posługą sakramentalną 
chorych parafian w domach oraz na każde wezwanie. 

SAKRAMENT MAŁŻEŃSTWA: prosimy zgłaszać 
przynajmniej sześć miesięcy przed planowaną datą ślubu. 

W IMIĘ DUCHA ŚWIĘTEGO 
W hymnie „XIX Spotkania Młodych Lednica 2000” pt. „Prośba o Ducha” znajdujemy słowa: „Chcemy 
patrzeć, chcemy słuchać, ześlij Panie swego Ducha! Jego światło, Jego tchnienie, niech wypełni całą 
ziemię!”. Kim jest Duch Święty, który w postaci „języków jakby z ognia” zstąpił w dniu Pięćdziesiątnicy 
na apostołów zgromadzonych w Wieczerniku? Często mówi się o Nim jako o wielkim Nieznajomym               
czy Nieznanym Bogu. Mimo dwóch tysięcy lat odczytywania Objawienia, umyka On naszemu poznaniu.               
W rzeczywistości więcej możemy powiedzieć o działaniu Ducha Świętego niż o Nim samym. 
Rozpoznajemy Go po Jego uświęcającym działaniu, po darach i charyzmatach.  
Działanie Ducha Świętego podobne jest do roli duszy w żywym organizmie ludzkim, w którym jest ona 

źródłem życia i jedności. Kościół jako wspólnota wierzących w Chrystusa jest miejscem Jego poznania. Duch jest obecny:              
w księgach Starego i Nowego Testamentu; w Tradycji i Nauczycielskim Urzędzie Kościoła; w liturgii sakramentalnej              
i modlitwie; w charyzmatach i urzędach Kościoła; w znakach życia apostolskiego i misyjnego; w świadectwie świętych . 
Paraklet został wysłany do serc naszych, abyśmy mogli otrzymać nowe życie dzieci Bożych. Według św. Pawła: „nikt (...)               
nie może powiedzieć bez pomocy Ducha Świętego: Panem jest Jezus”. Na innym miejscu ten sam apostoł przypomina, że: „Bóg 
wysłał do serc naszych Ducha Syna swego, który woła: Abba, Ojcze”. W obydwu przypadkach chodzi o typowe akty wiary.               
A do każdego aktu wiary, prócz udziału ludzkiego umysłu i woli, niezbędna jest także pomoc Boża, czyli działanie Ducha 
Świętego, który przypomina Kościołowi wszystko, co powiedział Chrystus. Bez pomocy Ducha nie jesteśmy w stanie żyć jako 
chrześcijanie. 
Duch towarzyszy Kościołowi i sprawia, że żyjemy w obecności Boga, słuchamy Jego Słowa, wolni od niepokojów i lęku,              
z sercami wypełnionymi Chrystusowym pokojem, którego świat dać nie może. Zawsze jako skutek powoduje On swoiste 
umocnienie i oczyszczenie, a zwłaszcza ożywienie; przychodzi do naszego serca, żebyśmy jako dzieci Boże poznali naszego 
Ojca w niebie. Wierzyć w Ducha Świętego oznacza modlić się do Niego jak do Ojca i Syna. 
„Mamy mocną pewność – mówił papież Franciszek – że Duch Święty swym potężnym tchnieniem daje Kościołowi odwagę,               
by wytrwać, a także poszukiwać nowych metod ewangelizacji, aby nieść Ewangelię aż na krańce ziemi” (16.03.2013).   
ks. Leszek Smoliński 



TRWA NOWENNA DO DZIĘCIĄTKA PRASKIEGO  
I ŚW. ANTONIEGO 

Ósmy dzień Nowenny zostanie odprawiony  
we wtorek, 6 czerwca, o godz. 7:30pm.  

Ze względu na nabożeństwo majowe nowenna 
będzie odprawiona po Mszy.  

Prośby i podziękowania prosimy wrzucać  
do skarbony przy figurze św. Antoniego. 

LEDNICA - SPOTKANIE 
MŁODYCH 

10 czerwca w kościele św. Rozalii 
w Chicago odbędzie się spotkanie 
młodych. Zapraszamy młodzież  

do wzięcia udziału. Zapisy i pytania 
u ks. Krzysztofa 773 822 9034.  

SKARBY TRÓJCOWA 
Witamy nowych parafian:  
Magdalena i Karol Sikora. 

 

      Rodzinie życzymy Bożego 
błosławieństwa.                         

CIASTO NA PIKNIK 
Prosimy parafian o przynoszenie ciast, 

domowych wypieków  
na nasz Festiwal Parafialny. 

NCYC (The National 
Catholic Youth Conference) 

Indianapolis 
W dniach od 16-19 listopada 
o r g a n i z u j e m y  w y j a z d                
dla młodzieży do Indianapolis 

na Miedzydiecezjalane Spotkanie Młodych ze Stanów 
Zjednoczonych. Zapisy i spotkanie organizacyjne odbędzie 
się 4 czerwca po Mszy św. o godz. 12:15pm w kościele. 
Przy zapisach obowiązuje depozyt w wysokości $100. Jest 
tylko jeden termin zapisów, który uwarunkowany jest 
zgłoszeniem młodzieży do naszej Archidiecezji Chicago. 
W programie przewidziane są różne warsztaty, koncerty 
chrześcijańskie, spotkanie z ciekawymi osobami. Jest to 
spotkanie dla młodzieży który każdy znajdzie coś dla siebie. 
Zachęcam osoby, które brały udział w Światowych Dniach 
Młodzieży w Polsce. To spotkanie ma podobny charakter, 
ale bez udziału Papieża Franciszka. 
Koszt $600. Do tego wyjazdu będziemy się przygotowywać 
poprzez zbieranie dofinansowania na wyjazd. Diecezja                
na każdą osobę dofinansowuje $60. Będziemy organizować 
kawiarenkę parafialną, ciasto, kawa, herbata, obiady tak, 
żeby zminimalizować, na ile się da, koszty tego wyjazdu. 
Zapisy i więcej informacji u ks. Krzyszofa 773 822 9034.    
Zobacz promo: https://www.youtube.com/watch?
v=C4ST3IZvRTQ 

MSZA ŚW. DLA WOLONTARIUSZY  
W sobotę, 10 czerwca, o godz. 7:00pm zostanie odprawiona 

Msza św. dla wszystkich zaangażowanych osób  
w organizację Festiwalu Parafialnego.   

WITAMY KSIĘDZA BISKUPA 
Witamy w naszej wspólnocie  

ks. bp Wiesława Lechowicza, 
biskupa pomocniczego w diecezji 

tarnowskiej, doktora teologii 
pastoralnej, rektora Wyższego 
Seminarium Duchownego w 

Tarnowie w latach 2004–2008.  
W 2011 objął funkcję delegata  
ds. Duszpasterstwa Emigracji 

Polskiej. Został ponadto przewodniczącym Komisji  
ds. Polonii i Polaków za Granicą, członkiem Komisji 

Duchowieństwa i Zespołu ds. Ruchów Intronizacyjnych. 

LEKTORZY - ZESŁANIE DUCHA ŚW.  
11 czerwca  

 

Ze względu na Piknik Parafialny prosimy,  
by lektorzy obecni na Trójcowie na Mszy św. 

włączyli się w Liturgię Słowa. 



VII Niedziela Wielkanocna, 28maja: $3,938.00 
Fundusz remontu sali parafialnej: $168,070.00 
Fundusz remontu drzwi kościoła: $83,678.20 

Fundusz remontu katakumb: $16,202.00 
Wszystkim Parafianom, Przyjaciołom i Gościom 

dziękujemy za złożone ofiary. Bóg zapłać! 

ZAPOWIEDZI PRZEDŚLUBNE   
Do Sakramentu Małżeństwa przygotowują się:  
Marcin Lozowski i Monika Kołodziejczyk (III) 

Leszek Kosoń i Izabela Kantorowicz (III) 
Grzegorz Rachwalski i Joanna Zmuda (II) 

Radosław Gajda i Anna Galas (I) 

 MIESIĄC CZERWIEC 
Miesiąc czerwiec poświęcony jest Sercu 

Pana Jezusa. W naszym kościele w każdy 
piątek miesiąca czerwca o godz. 7:30pm 

zapraszamy na nabożeństwo  
do Najświętszego Serca Pana Jezusa. 

Zachęcamy do codziennego odmawiania 
Litanii do Najświętszego Serca Pana 

Jezusa w naszych domach,  
aby wynagrodzić Panu Bogu wszystkie 

nasze grzechy i nieprawości.  
„Jezu cichy i pokornego serca,  

uczyń serca nasze według Serca Twego” 

PIELGRZYMKA DO ZIEMI ŚWIĘTEJ  
I JORDANII 17–30 października 2017 

Jerozolima, Betlejem, 
Nazaret, En Kerem, 
Hajfa, Tyberiada, 
Cezarea Filipowa, 

Geraza, Amman, Petra, 
Jerycho, En Gedi, 

Morze Martwe, Kana 

Galilejska, Góra Tabor, Góra Nebo, 
Tel Aviv. Opiekun duchowy ks. 

Andrzej TotzkeTChr. Cena: $ 2750. 
W cenie: opieka przewodnika, 

samolot w obie strony, 
klimatyzowany autokar, hotele *** 
oraz pełne wyżywienie (trzy posiłki dziennie) oraz bilety 

wstępów. Zapisy do końca maja. Informacje i zapisy  
pod numerem 630 292 3332 lub 773 489 4140.  

 PROCESJA EUCHARYSTYCZNA W CHICAGO 
Serdecznie zapraszamy na procesję                            

z Najświętszym Sakramentem  
po ulicach śródmieścia Chicago, która 

będzie miała miejsce w najbliższą 
sobotę, 17 czerwca. Spotkamy się  

w kościele św. Piotra przy Medison St.  
o godz. 4:00pm wyruszymy przez Delay 
Plaza do Millenium Park. Zakończenie 
procesji również  w kościele św. Piotra. 
Radosnym śpiewem i modlitwą wynamy 

naszą wiarę w Jezusa Chrystusa. 
Zapraszamy. 

 UROCZYSTOŚĆ NAJŚWIĘTSZEGO  
CIAŁA I KRWI PAŃSKIEJ - BOŻE CIAŁO 

W niedzielę 18 czerwca obchodzić 
będziemy Uroczystość Bożego Ciała. 
Uroczysta Msza św. rozpocznie się  
o godz. 10:00am, następnie udamy 
się w procesji do czterech ołtarzy.  

 

Prosimy dzieci pierwszokomunijne  
o przyjście  w strojach komunijnych 

 oraz dziewczynki do sypania kwiatków, 
a chłopcy niech przyniosą dzwoneczki.  
Prosimy o przygotowanie ołtarzy: 

  I  ołtarz - Polska Szkoła im. Świętej Trójcy 
 II ołtarz - Zespół Pieśni i Tańca „Lajkonik” 
III ołtarz - Anawim  
IV ołtarz - Polska Szkoła Sobotnia przy Konsulacie  
 Generalnym R.P. w Chicago 
 

W Boże Ciało nie ma Mszy św. o godz. 12:15pm. 

BIURO PARAFIALNE 
W okresie letnim (czerwiec, lipiec  

i sierpień), biuro parafialne będzie czynne  
od poniedziałku do piątku od godz. 9:00am  

do 1:00pm oraz od 2:00pm do 5:00pm.  

DZIEŃ OJCA  
18 czerwca będziemy obchodzić Dzień 

Ojca. W naszym kościele zostanie  
odprawiona Nowenna Dziewięciu 

Mszy św. Prosimy o wzięcie specjal-
nych kopert i wpisanie imion żyjących  

lub zmarłych ojców. Wypełnione koperty należy przynieść 
do zakrystii lub  złożyć na tacę.  

Wszystkim Ojcom życzymy Bożego błogosławieństwa  
oraz wszelkich potrzebnych łask w życiu rodzinnym  

i osobistym. Radość i uśmiech na twarzy waszych dzieci  
niech będzie nagrodą za wszelki trud. 



GRUPY  PRZY PARAFII 
1. Anawim - odpowiedzialna Teresa Mirabella 
2. Chór „Śpiewajmy Panu” - piątek, godz. 8:30pm. Prowadzą 

Eliza i Arkadiusz Góreccy 
3. „Dzieci Pana Boga” (Schola) - wtorek, godz. 6:15pm. 

Prowadzą ks. Krzysztof i s. Anna  
4. Dzięcięcy Biblijny Krąg Filmowy - II niedziela miesiąca, 

godz. 2:00pm, w bibliotece Szkoły Polskiej.                    
Prowadzi s. Anna  

5. Dziecięce Koła Żywego Różańca - I niedziela miesiąca, 
godz. 1:00pm. Odpowiedzialni ks. Krzysztof , Małgorzata 
Skowrońska, Agnieszka Bigos, Agnieszka Wolan 

6. Dziecięca Sekcja Szachowa - sobota, godz.1:00-3:00pm. 
Prowadzi Jan Góra 

7. Jerycho Różańcowe - I piątek miesiąca, godz. 9:00pm. 
Odpowiedzialna Danuta Grabiec 

8. Katecheza dla dorosłych - niedziela w Adwencie i Wielkim 
Poście, godz.5:00pm. Prowadzi ks. Proboszcz 

9. Koła Żywego Różańca - I sobota miesiąca, godz. 6:30pm. 
Odpowiedzialni ks. Proboszcz i Mira Radzik 

10. Kontraktorzy - odpowiedzialny Bogdan Ogórek 
11. Krąg biblijny - piątek, godz. 8:15pm.                          

Prowadzi ks. Wojciech  
12. Instytut Dziedzictwa Polskiego - 3 niedziela miesiąca -                  

po Mszy św. o godz. 4:00pm. Prowadzi Alfred Karwowski 
13. Lajkonik  

• I i II grupa reprezentacyjna - pon., godz. 6:30pm. 
Odpowiedzialna Halina Misterka 

• Mały (10-13 lat) - środa, godz. 6:30pm. Odpowiedzialna 
Małgorzata Łyda 

• Krakowiaczki i Lasowiaczki - sobota, godz. 1:00pm. 
Odpowiedzialna Małgorzata Łyd 

14.Lektorzy - odpowiedzialny ks. Krzysztof  
15.Marszałkowie - odpowiedzialny Jan Kandefer 
16. Mężczyźni św. Józefa - III sobota miesiąca, godz. 8:00am. 

Prowadzi ks. Proboszcz 
17.Ministranci - sobota godz. 1:00pm i 3:30pm.                     

Prowadzi ks. Krzysztof  
• Ministranci z rodzinami - I czwartek miesiąca, godz. 
6:30pm. 

• Ministranci - piłka nożna - poniedziałek, godz. 6:30pm.  
18. Młodzież  

• Laboratorium wiary - I i III niedziela miesiąca, po Mszy   
o godz. 12:15pm. Prowadzi ks. Krzysztof                                      

• Studencka i Starsza - niedziela, godz. 6:00pm. Prowadzi 
ks. Adam          

19. Orkiestra Dęta „Trójcowo” - niedziela, godz. 11:30am. 
Prowadzi Kazimierz Murzański 

20. Polska Szkoła im. Trójcy Świętej - sobota, godz. 9am-
1:15pm. Prezydent - ks. Proboszcz; Dyrektor - Maria Baran  

21. Polski Program Katechetyczny - niedziela, godz. 
12:00pm-1:00pm. Koordynator - s. Anna  

22. Posługa w kawiarence - odpowiedzialna Helena 
Łączyńska 

23. Rada Finansowa - Przewodniczący Jan Kandefer 
24. Rada Parafialna - Przewodniczący Robert Wasilewski 
25. Rycerze Miłosierdzia Bożego - II niedziela, godz. 3:00pm             

i IV niedziela miesiąca spotkanie formacyjne, godz. 5:00pm.  
Prowadzi ks. Adam i Danuta Grabiec. 

26. Seniorzy - III czwartek miesiąca, godz. 2:30pm.                  
Opiekunowie: ks. Wojciech i Stanisława Ochwat 

27. Stowarzyszenie Emigracji Polskiej - I środy, godz. 
6:00pm-7:00pm; sobota, godz. 12:00pm-4:00pm; niedziela, 
godz. 11:45pm. Odpowiedzialny - Andrzej Zgiet 

28. Wolontariusze - odpowiedzialna Anna Kanas 
29. Wspólnota „Jezus z Nami” - piątek, godz. 8:15pm. 

Opiekun ks. Proboszcz, Lider: Lucyna Czyszczon 
30. Wspólnoty Domowego Kościoła  
31.Wspólnota „Rodziny Trójcy Świętej” - II niedziela 

miesiąca, godz. 2:00pm. Prowadzi ks. Krzysztof  
32. Zespół młodzieżowy - niedziela, godz. 6:00pm. Prowadzi                

ks. Krzysztof  
33. Zespół „Vox Domini” - niedziela, godz. 6:00pm. Prowadzi 

Marzena Włosek 



INTENCJE MSZALNE 
 

4 czerwca - Niedziela - Zesłanie Ducha Św. 
  8:00 +Marek Warner i zmarli z rodziny Warner  
 i Koniecko 
  8:00++Marianna, Maria, Jan, Feliks Kieca 
10:00 O dary Ducha Św. i opiekę MB dla Oli 
10:00 ++Czesława i Tadeusz Kaczmarowscy intencja  
 od córek i wnuczki z rodziną 
12:15 W intencji Wspólnoty Rodziny Trójcy Świętej 
12:15 O Boże błog. dla Karoliny i Wojciecha Kukułka  
 w 5 rocz. ślubu 
  4:00 +Taduesz Wątroba, gr. 20   
  8:00 ++Stanisław Jedynak w 1 rocz. śmierci i Stanisław 
 Bąkowski 
5 czerwca - Poniedziałek, NMP Matki Kościoła  
       i św. Bonifacego 
8:00 O rozeznanie woli Bożej i wytrwanie w powołaniu 
 dla Michała Roguckiego 
8:00 +Tadeusz Wątroba, gr. 21 
8:00 +Józef Brzeziński 
7:30 Za żyjących i zmarłych parafian 
6 czerwca - Wtorek 
8:00 O Boże błog. i łaski dla Henryki Cisowskiej 
8:00 O Boże błog. i potrzebne łaski dla Anny Eugeniusza 
 Mikuła 
8:00 +Tadeusz Wątroba, gr. 22 
7:30 +Apolonia Sulewska 
7 czerwca - Środa 
8:00 ++Stanisław i Ludomira Smoleńscy 
8:00 +Tadeusz Wątroba, gr. 23 
8:00 +Jerzy Kubiak w 1 rocz. śmierci 
7:30 INTENCJE ZBIOROWE 
8 czerwca - Czwartek, św. Jadwigi - królowej 
8:00 O Boże błog. dla Roberta w dniu urodzin 
8:00 O zdrowie i Boże błog. dla Heleny Bem 
8:00 O szczęśliwy przebieg egzaminów dla Norberta, Kai  
 i Marleny 
8:00 +Tadeusz Wątroba, gr. 24 
9 czerwca - Piątek  
8:00 O Boże błog. i potrzebne łaski dla Izabeli Ćwikła 
8:00 O Boże błog. i opiekę MB dla ks. Tadeusza 
 Baniowskiego  
8:00 +Taduesz Wątroba, gr. 25 
7:30 ++Helena i Józef Fic, Andrzej Turek oraz za dusze  
 w czyśćcu cierpiące 
10 czerwca - Sobota, św. Bogumiła  
8:00 +Stanisław Górniak 
8:00 +Tadeusz Wątroba, gr. 26 
8:00 +Maria Tarczon 
11 czerwca - Uroczystość Trójcy Przenajświętszej 
  8:00 +Tadeusz Wątroba, gr. 27   
  8:00 +Józef Siek w 3 rocz. śmierci 
10:00 +Genowefa Bosek w 20 rocz. śmierci 
10:00 +Wiesław Ciepielewski 
11:00 W intencji Parafian - Msza św. na Festiwalu 
12:15 O Boże błog. dla Justyny Kałużny z ok. 21 urodzin 
  4:00 +Regina Malinowska zmarła w Polsce  
  8:00 +Urszula Groszek 


